

# ATA DE PROPOSTAS

Câmara Municipal de Prainha  
Câmara Municipal de Prainha  
Registro de Preços Eletrônico - 002/2023-SRP-CMP

## Declarações obrigatórias

| Título                                    | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|-------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Declaração de Conhecimento do Edital      | Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.                                                                              |
| Declaração de Inexistência de Impeditivos | Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.                                            |
| Declaração de Não-Emprego de Menores      | Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezois anos. |
| Declaração de Veracidade                  | Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.                                                                                                                                 |

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### 0001 - ÁGUASANITÁRIA 1LT

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | brilux  | brilux            | 700        | 4,51  | R\$ 3.157,00 | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 18:55:31 | TUBARÃO | TUBARÃO           | 700        | 4,51  | R\$ 3.157,00 | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:02 | NAZARÉ  | NAZARÉ            | 700        | 2,50  | R\$ 1.750,00 | Sim         |
| VIRTUE COMERCIO LTDA                 | 42.600.732/0001-62 | 26/05/2023 - 15:41:25 | OKBAO   | OKBAO             | 700        | 4,51  | R\$ 3.157,00 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | CLORADA | CLORADA           | 700        | 3,80  | R\$ 2.660,00 | Sim         |

### 0002 - ALCOOLLÍQUIDO701LT

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | tubarão    | tubarão           | 500        | 13,21 | R\$ 6.605,00 | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 19:00:35 | ANHANGUERA | ANHANGUERA        | 500        | 13,21 | R\$ 6.605,00 | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:02 | UZUCLEAN   | UZUCLEAN          | 500        | 15,00 | R\$ 7.500,00 | Sim         |
| VIRTUE COMERCIO LTDA                 | 42.600.732/0001-62 | 26/05/2023 - 15:41:39 | ANHANGUERA | ANHANGUERA        | 500        | 13,21 | R\$ 6.605,00 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | SOL        | SOL               | 500        | 16,00 | R\$ 8.000,00 | Sim         |

### 0003 - BALDEPLÁSTICOSIMPLESCOM ALÇADEARAME10LTS

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance  | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|--------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | arqplast   | arqplast          | 70         | 102,60 | R\$ 7.182,00 | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 19:08:13 | VONDER     | VONDER            | 70         | 102,60 | R\$ 7.182,00 | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:02 | MERCONPLAS | MERCONPLAS        | 70         | 15,00  | R\$ 1.050,00 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | PLASNEW    | PLASNEW           | 70         | 21,80  | R\$ 1.526,00 | Sim         |

### 0004 - BALDEPLÁSTICOSIMPLESCOM ALÇADEARAME20LTS



| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | arqplast   | arqplast          | 70         | 17,60 | R\$ 1.232,00 | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 19:09:38 | VONDER     | VONDER            | 70         | 17,60 | R\$ 1.232,00 | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:02 | MERCONPLAS | MERCONPLAS        | 70         | 22,00 | R\$ 1.540,00 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | PLASNEW    | PLASNEW           | 70         | 37,80 | R\$ 2.646,00 | Sim         |

#### 0005 - BALDEPLÁSTICOSUPER30LTS

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | arqplast   | arqplast          | 70         | 18,27 | R\$ 1.278,90 | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 19:10:51 | VONDER     | VONDER            | 70         | 18,27 | R\$ 1.278,90 | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:02 | MERCONPLAS | MERCONPLAS        | 70         | 34,00 | R\$ 2.380,00 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | PLASNEW    | PLASNEW           | 70         | 53,80 | R\$ 3.766,00 | Sim         |

#### 0006 - CESTOPARALIXOTELADOREDONDO

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | plasutil   | plasutil          | 250        | 11,07 | R\$ 2.767,50 | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 19:13:37 | PLAST      | PLAST             | 250        | 11,07 | R\$ 2.767,50 | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:02 | MERCONPLAS | MERCONPLAS        | 250        | 18,00 | R\$ 4.500,00 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | PLASVALE   | PLASVALE          | 250        | 11,80 | R\$ 2.950,00 | Sim         |

#### 0007 - DESENTUPIDORDEPIA

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | western  | western           | 50         | 13,85 | R\$ 692,50  | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 19:16:48 | BETTANIN | BETTANIN          | 50         | 13,85 | R\$ 692,50  | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:02 | RODO2000 | RODO2000          | 50         | 19,00 | R\$ 950,00  | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | CONDOLAR | CONDOLAR          | 50         | 9,80  | R\$ 490,00  | Sim         |

#### 0008 - DESENTUPIDORDEVASOSANITÁRIO

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | western  | western           | 100        | 15,19 | R\$ 1.519,00 | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 19:19:53 | BETTANIN | BETTANIN          | 100        | 15,19 | R\$ 1.519,00 | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:02 | RODO2000 | RODO2000          | 100        | 59,00 | R\$ 5.900,00 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | CONDOLAR | CONDOLAR          | 100        | 15,80 | R\$ 1.580,00 | Sim         |

#### 0009 - DESINFETANTE1000ML

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | cif     | cif               | 1.000      | 5,80  | R\$ 5.800,00 | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA         | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 19:22:33 | BRINORT | BRINORT           | 1.000      | 5,80  | R\$ 5.800,00 | Sim         |



|                                      |                    |                       |           |           |       |      |              |     |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------|-----------|-------|------|--------------|-----|
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:02 | TRIEL     | TRIEL     | 1.000 | 6,00 | R\$ 6.000,00 | Sim |
| VIRTUE COMERCIO LTDA                 | 42.600.732/0001-62 | 26/05/2023 - 15:42:04 | ZUPP      | ZUPP      | 1.000 | 5,80 | R\$ 5.800,00 | Sim |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | ECONOMICO | ECONOMICO | 1.000 | 5,60 | R\$ 5.600,00 | Sim |

#### 0010 - DESODORIZADORDEAMBIENTE360ML

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | bom ar      | bom ar            | 500        | 15,08 | R\$ 7.540,00 | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 19:26:02 | BOM AR      | BOM AR            | 500        | 15,08 | R\$ 7.540,00 | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:02 | PURO AR     | PURO AR           | 500        | 14,00 | R\$ 7.000,00 | Sim         |
| VIRTUE COMERCIO LTDA                 | 42.600.732/0001-62 | 26/05/2023 - 15:42:26 | AR GRADAVEL | AR GRADAVEL       | 500        | 15,08 | R\$ 7.540,00 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | BOM AR      | BOM AR            | 500        | 18,80 | R\$ 9.400,00 | Sim         |

#### 0011 - DESODORIZADORSANITÁRIO EM PEDRA

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | sanilux    | sanilux           | 250        | 2,82  | R\$ 705,00   | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 19:29:06 | PATO       | PATO              | 250        | 2,82  | R\$ 705,00   | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:02 | POLITRIZ   | POLITRIZ          | 250        | 5,00  | R\$ 1.250,00 | Sim         |
| VIRTUE COMERCIO LTDA                 | 42.600.732/0001-62 | 26/05/2023 - 15:42:47 | POLITRIZ   | POLITRIZ          | 250        | 2,82  | R\$ 705,00   | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | LIMPA MAIS | LIMPA MAIS        | 250        | 2,50  | R\$ 625,00   | Sim         |

#### 0012 - DETERGENTEÍQUIDOCOMUM500ML

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | limpol | limpol            | 600        | 2,85  | R\$ 1.710,00 | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 19:30:34 | limpol | limpol            | 600        | 2,85  | R\$ 1.710,00 | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:02 | TRIEL  | TRIEL             | 600        | 3,10  | R\$ 1.860,00 | Sim         |
| VIRTUE COMERCIO LTDA                 | 42.600.732/0001-62 | 26/05/2023 - 15:43:10 | OESTE  | OESTE             | 600        | 2,85  | R\$ 1.710,00 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | OI     | OI                | 600        | 2,40  | R\$ 1.440,00 | Sim         |

#### 0013 - DETERGENTEÍQUIDODE COCO500ML

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | limpol | limpol            | 200        | 2,85  | R\$ 570,00  | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 19:32:38 | limpol | limpol            | 200        | 2,85  | R\$ 570,00  | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:02 | TRIEL  | TRIEL             | 200        | 3,50  | R\$ 700,00  | Sim         |
| VIRTUE COMERCIO LTDA                 | 42.600.732/0001-62 | 26/05/2023 - 15:43:26 | OESTE  | OESTE             | 200        | 2,85  | R\$ 570,00  | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | OI     | OI                | 200        | 2,40  | R\$ 480,00  | Sim         |

#### 0014 - ESCOVÃODEPIAÇAUA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|



|                                      |                    |                       |                |                |     |       |              |     |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------|----------------|-----|-------|--------------|-----|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | rossi          | rossi          | 100 | 19,12 | R\$ 1.912,00 | Sim |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 19:34:02 | PLAST          | PLAST          | 100 | 19,12 | R\$ 1.912,00 | Sim |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:02 | RODO2000       | RODO2000       | 100 | 45,00 | R\$ 4.500,00 | Sim |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | VASSOURA BELLA | VASSOURA BELLA | 100 | 23,80 | R\$ 2.380,00 | Sim |

#### 0015 - ESCOVINHAP/LAVARROUPEDEPLÁSTICO

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | santa maria | santa maria       | 50         | 6,55  | R\$ 327,50  | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 19:34:46 | CONDOR      | CONDOR            | 50         | 6,55  | R\$ 327,50  | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:02 | RODO2000    | RODO2000          | 50         | 9,00  | R\$ 450,00  | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | CONDOR      | CONDOR            | 50         | 5,20  | R\$ 260,00  | Sim         |

#### 0016 - ESPANADORP/TETO

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | rossi          | rossi             | 150        | 22,85 | R\$ 3.427,50 | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 19:40:00 | PERFECT        | PERFECT           | 150        | 22,85 | R\$ 3.427,50 | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:02 | RODO2000       | RODO2000          | 150        | 29,00 | R\$ 4.350,00 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | VASSOURA BELLA | VASSOURA BELLA    | 150        | 21,80 | R\$ 3.270,00 | Sim         |

#### 0017 - ESPONJADUPLAFACE

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | brilux  | brilux            | 300        | 0,57  | R\$ 171,00  | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 19:41:08 | WISH    | WISH              | 300        | 0,57  | R\$ 171,00  | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | WISH    | WISH              | 300        | 2,00  | R\$ 600,00  | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | BRILHUS | BRILHUS           | 300        | 1,80  | R\$ 540,00  | Sim         |

#### 0018 - FÓSFORO

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | paraná   | paraná            | 50         | 3,06  | R\$ 153,00  | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 19:42:20 | GABOARDI | GABOARDI          | 50         | 3,06  | R\$ 153,00  | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | FIAT LUX | FIAT LUX          | 50         | 15,00 | R\$ 750,00  | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | BILLA    | BILLA             | 50         | 5,70  | R\$ 285,00  | Sim         |

#### 0019 - FLANELA

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | brilhus  | brilhus           | 300        | 12,28 | R\$ 3.684,00 | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 19:43:18 | POP      | POP               | 300        | 12,28 | R\$ 3.684,00 | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | DINÂMICA | DINÂMICA          | 300        | 7,00  | R\$ 2.100,00 | Sim         |



|                       |                    |                       |            |            |     |      |            |     |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|------------|------------|-----|------|------------|-----|
| R N CORREA ALVES LTDA | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | JR LIMPEZA | JR LIMPEZA | 300 | 2,40 | R\$ 720,00 | Sim |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|------------|------------|-----|------|------------|-----|

#### 0020 - GUARDANAPODEPAPEL22X20CM

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | scala    | scala             | 400        | 4,45  | R\$ 1.780,00 | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 19:44:28 | BALUART  | BALUART           | 400        | 4,45  | R\$ 1.780,00 | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | YURE     | YURE              | 400        | 8,00  | R\$ 3.200,00 | Sim         |
| VIRTUE COMERCIO LTDA                 | 42.600.732/0001-62 | 26/05/2023 - 15:43:47 | SANTEPEL | SANTEPEL          | 400        | 4,45  | R\$ 1.780,00 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | SCALA    | SCALA             | 400        | 3,80  | R\$ 1.520,00 | Sim         |

#### 0021 - GUARDANAPOPARACOZINHA45X69CM

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | central | central           | 300        | 5,26  | R\$ 1.578,00 | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 19:45:33 | BALUART | BALUART           | 300        | 5,26  | R\$ 1.578,00 | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | YURE    | YURE              | 300        | 16,00 | R\$ 4.800,00 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | DANTEX  | DANTEX            | 300        | 7,80  | R\$ 2.340,00 | Sim         |

#### 0022 - INSETICIDASPRAYSEMCHIEIRO360ML

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | sbp       | sbp               | 350        | 16,10 | R\$ 5.635,00 | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 19:46:54 | BAYGON    | BAYGON            | 350        | 16,10 | R\$ 5.635,00 | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | PRO INSET | PRO INSET         | 350        | 17,00 | R\$ 5.950,00 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | BOM AR    | BOM AR            | 350        | 18,70 | R\$ 6.545,00 | Sim         |

#### 0023 - LÂDEAÇO

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | bombril | bombril           | 200        | 3,53  | R\$ 706,00   | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 19:47:39 | ASSOLAN | ASSOLAN           | 200        | 3,53  | R\$ 706,00   | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | BRILLO  | BRILLO            | 200        | 7,99  | R\$ 1.598,00 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | BRILHUS | BRILHUS           | 200        | 2,80  | R\$ 560,00   | Sim         |

#### 0024 - LIMPAALUMÍNIO

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | dular     | dular             | 150        | 3,35  | R\$ 502,50  | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 19:48:19 | LIMPOL    | LIMPOL            | 150        | 3,35  | R\$ 502,50  | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | NUTRILAR  | NUTRILAR          | 150        | 3,00  | R\$ 450,00  | Sim         |
| VIRTUE COMERCIO LTDA                 | 42.600.732/0001-62 | 26/05/2023 - 15:44:13 | ZUPP      | ZUPP              | 150        | 3,35  | R\$ 502,50  | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | ECONOMICO | ECONOMICO         | 150        | 4,60  | R\$ 690,00  | Sim         |



**0025 - LIMPAVIDRO**

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | veja    | veja              | 300        | 5,47  | R\$ 1.641,00 | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 19:48:48 | LIMPOL  | LIMPOL            | 300        | 5,47  | R\$ 1.641,00 | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | USELIMP | USELIMP           | 300        | 8,00  | R\$ 2.400,00 | Sim         |
| VIRTUE COMERCIO LTDA                 | 42.600.732/0001-62 | 26/05/2023 - 15:46:31 | ZUPP    | ZUPP              | 300        | 5,47  | R\$ 1.641,00 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | LIMPOL  | LIMPOL            | 300        | 4,60  | R\$ 1.380,00 | Sim         |

**0026 - LUSTRAMÓVEIS**

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | poliflor | poliflor          | 75         | 4,79  | R\$ 359,25  | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 19:50:05 | PEROBA   | PEROBA            | 75         | 4,79  | R\$ 359,25  | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | POLIFLOR | POLIFLOR          | 75         | 8,00  | R\$ 600,00  | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | PEROBA   | PEROBA            | 75         | 11,80 | R\$ 885,00  | Sim         |

**0027 - LUVASP,M,G.**

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | mblife     | mblife            | 400        | 7,43  | R\$ 2.972,00 | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 19:51:10 | TOTALPLAST | TOTALPLAST        | 400        | 7,43  | R\$ 2.972,00 | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | NOBRE      | NOBRE             | 400        | 11,00 | R\$ 4.400,00 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | VABENE     | VABENE            | 400        | 6,40  | R\$ 2.560,00 | Sim         |

**0028 - MANGUEIRAPLÁSTICA15MTJARDIM TOP**

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance  | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|--------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | tramontina | tramontina        | 50         | 37,60  | R\$ 1.880,00 | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 19:53:02 | TRAMONTINA | TRAMONTINA        | 50         | 37,60  | R\$ 1.880,00 | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | NOBRE      | NOBRE             | 50         | 100,00 | R\$ 5.000,00 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | QUALIFORT  | QUALIFORT         | 50         | 91,80  | R\$ 4.590,00 | Sim         |

**0029 - OLÉODEPEROBA**

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | casa limpa | casa limpa        | 40         | 4,74  | R\$ 189,60  | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 19:54:11 | KING       | KING              | 40         | 4,74  | R\$ 189,60  | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | POLIFLOR   | POLIFLOR          | 40         | 20,00 | R\$ 800,00  | Sim         |

**0030 - PÁPARALIXOCOM CABO**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | viel   | viel              | 100        | 15,24 | R\$ 1.524,00 | Sim         |



|                                      |                    |                       |                |                |     |       |              |     |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------|----------------|-----|-------|--------------|-----|
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 19:55:10 | PLASTS         | PLASTS         | 100 | 15,24 | R\$ 1.524,00 | Sim |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | RODO2000       | RODO2000       | 100 | 16,00 | R\$ 1.600,00 | Sim |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | VASSOURA BELLA | VASSOURA BELLA | 100 | 9,80  | R\$ 980,00   | Sim |

#### 0031 - PANODECHÃO88X78CM

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | caebi     | caebi             | 500        | 6,17  | R\$ 3.085,00 | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 19:56:40 | TECELAGEM | TECELAGEM         | 500        | 6,17  | R\$ 3.085,00 | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | DINÂMICA  | DINÂMICA          | 500        | 10,00 | R\$ 5.000,00 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | dantex    | dantex            | 500        | 13,80 | R\$ 6.900,00 | Sim         |

#### 0032 - PAPELHIGIÊNICO PERFUMADO DE 16X4 UND

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance  | Valor Total   | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|--------|---------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | floral  | floral            | 700        | 5,42   | R\$ 3.794,00  | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 19:57:46 | FLORAL  | FLORAL            | 700        | 5,42   | R\$ 3.794,00  | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | TOM     | TOM               | 700        | 130,00 | R\$ 91.000,00 | Sim         |
| VIRTUE COMERCIO LTDA                 | 42.600.732/0001-62 | 26/05/2023 - 15:47:02 | MILI    | MILI              | 700        | 64,69  | R\$ 45.283,00 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | petalas | petalas           | 700        | 49,80  | R\$ 34.860,00 | Sim         |

#### 0033 - PAPEL TOALHA COM 2 UNIDADES

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | scala   | scala             | 1.000      | 6,38  | R\$ 6.380,00 | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 19:58:55 | STILLUS | STILLUS           | 1.000      | 6,38  | R\$ 6.380,00 | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | SNACK   | SNACK             | 1.000      | 8,00  | R\$ 8.000,00 | Sim         |
| VIRTUE COMERCIO LTDA                 | 42.600.732/0001-62 | 26/05/2023 - 15:47:29 | PEGG    | PEGG              | 1.000      | 6,38  | R\$ 6.380,00 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | scala   | scala             | 1.000      | 7,80  | R\$ 7.800,00 | Sim         |

#### 0034 - RODOSIMPLES COM CABO

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | santa maria    | santa maria       | 60         | 22,07 | R\$ 1.324,20 | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 20:00:02 | POP            | POP               | 60         | 22,07 | R\$ 1.324,20 | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | RODO2000       | RODO2000          | 60         | 20,00 | R\$ 1.200,00 | Sim         |
| VIRTUE COMERCIO LTDA                 | 42.600.732/0001-62 | 26/05/2023 - 15:47:59 | RODOBEM        | RODOBEM           | 60         | 22,07 | R\$ 1.324,20 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | vassoura bella | vassoura bella    | 60         | 11,80 | R\$ 708,00   | Sim         |

#### 0035 - SABÃO EMBARRA 1KG

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total  | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | ypê    | ypê               | 300        | 13,28 | R\$ 3.984,00 | Sim         |



|                                      |                    |                       |           |           |     |       |              |     |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------|-----------|-----|-------|--------------|-----|
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 20:01:50 | PLUMA     | PLUMA     | 300 | 13,28 | R\$ 3.984,00 | Sim |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | NOBRE     | NOBRE     | 300 | 15,00 | R\$ 4.500,00 | Sim |
| VIRTUE COMERCIO LTDA                 | 42.600.732/0001-62 | 26/05/2023 - 15:48:17 | TUPI      | TUPI      | 300 | 13,28 | R\$ 3.984,00 | Sim |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | economico | economico | 300 | 12,40 | R\$ 3.720,00 | Sim |

### 0036 - SABÃOEMPÓ500 GRAMAS

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | guarani   | guarani           | 250        | 6,97  | R\$ 1.742,50 | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 20:04:39 | ALA       | ALA               | 250        | 6,97  | R\$ 1.742,50 | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | UZZILIM   | UZZILIM           | 250        | 9,00  | R\$ 2.250,00 | Sim         |
| VIRTUE COMERCIO LTDA                 | 42.600.732/0001-62 | 26/05/2023 - 15:48:38 | OESTE     | OESTE             | 250        | 6,97  | R\$ 1.742,50 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | economico | economico         | 250        | 6,20  | R\$ 1.550,00 | Sim         |

### 0037 - SABÃOLÍQUIDO

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total   | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | ypê       | ypê               | 500        | 3,72  | R\$ 1.860,00  | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 20:07:06 | BRILHANTE | BRILHANTE         | 500        | 5,47  | R\$ 2.735,00  | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | TRIEL     | TRIEL             | 500        | 40,00 | R\$ 20.000,00 | Sim         |
| VIRTUE COMERCIO LTDA                 | 42.600.732/0001-62 | 26/05/2023 - 15:48:57 | COQUEL    | COQUEL            | 500        | 13,00 | R\$ 6.500,00  | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | OIL       | OIL               | 500        | 2,40  | R\$ 1.200,00  | Sim         |

### 0038 - SABONETEEM PEDRA90GRAMAS

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | palmolive | palmolive         | 60         | 5,47  | R\$ 328,20  | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 20:08:40 | PROTEX    | PROTEX            | 60         | 3,89  | R\$ 233,40  | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | IARA      | IARA              | 60         | 5,00  | R\$ 300,00  | Sim         |
| VIRTUE COMERCIO LTDA                 | 42.600.732/0001-62 | 26/05/2023 - 15:49:12 | MOTIVUS   | MOTIVUS           | 60         | 5,47  | R\$ 328,20  | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA*               | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | LUX       | LUX               | 60         | 2,50  | R\$ 150,00  | Sim         |

### 0039 - SACOPARA LIXO200 LTS

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total   | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | vip      | vip               | 1.000      | 3,89  | R\$ 3.890,00  | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 20:12:58 | IDELPLUS | IDELPLUS          | 1.000      | 3,89  | R\$ 3.890,00  | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | MEGA     | MEGA              | 1.000      | 99,00 | R\$ 99.000,00 | Sim         |
| VIRTUE COMERCIO LTDA                 | 42.600.732/0001-62 | 26/05/2023 - 15:49:32 | SCS      | SCS               | 1.000      | 45,28 | R\$ 45.280,00 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | BOREDA   | BOREDA            | 1.000      | 11,80 | R\$ 11.800,00 | Sim         |

### 0040 - SACOPARA LIXO30 LTS



| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total   | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | vip      | vip               | 1.000      | 3,93  | R\$ 3.930,00  | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 20:13:35 | IDELPLUS | IDELPLUS          | 1.000      | 3,93  | R\$ 3.930,00  | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | MEGA     | MEGA              | 1.000      | 45,00 | R\$ 45.000,00 | Sim         |
| VIRTUE COMERCIO LTDA                 | 42.600.732/0001-62 | 26/05/2023 - 15:49:47 | SCS      | SCS               | 1.000      | 10,35 | R\$ 10.350,00 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | BOREDA   | BOREDA            | 1.000      | 9,80  | R\$ 9.800,00  | Sim         |

#### 0041 - SACOPARA LIXO100 LTS

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total   | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | vip      | vip               | 1.000      | 3,74  | R\$ 3.740,00  | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 20:14:20 | IDELPLUS | IDELPLUS          | 1.000      | 3,74  | R\$ 3.740,00  | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | MEGA     | MEGA              | 1.000      | 89,00 | R\$ 89.000,00 | Sim         |
| VIRTUE COMERCIO LTDA                 | 42.600.732/0001-62 | 26/05/2023 - 15:50:10 | SCS      | SCS               | 1.000      | 28,46 | R\$ 28.460,00 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | BOREDA   | BOREDA            | 1.000      | 9,80  | R\$ 9.800,00  | Sim         |

#### 0042 - TAPETE DE MALHA 40X60 CM

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | central    | central           | 60         | 42,17 | R\$ 2.530,20 | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 20:20:00 | BELA TRAMA | BELA TRAMA        | 60         | 42,17 | R\$ 2.530,20 | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | DINÂMICA   | DINÂMICA          | 60         | 50,00 | R\$ 3.000,00 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | DANTEX     | DANTEX            | 60         | 51,80 | R\$ 3.108,00 | Sim         |

#### 0043 - VASELINALÍQUIDA

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | farmax | farmax            | 150        | 11,74 | R\$ 1.761,00 | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 20:21:07 | RADNAQ | RADNAQ            | 150        | 11,74 | R\$ 1.761,00 | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | FARMAX | FARMAX            | 150        | 50,00 | R\$ 7.500,00 | Sim         |

#### 0044 - VASSOURADEPIAÇAVA

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo         | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | rossi          | rossi             | 100        | 11,07 | R\$ 1.107,00 | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 20:22:08 | TICO           | TICO              | 100        | 11,07 | R\$ 1.107,00 | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | RODO2000       | RODO2000          | 100        | 18,00 | R\$ 1.800,00 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | VASSOURA BELLA | VASSOURA BELLA    | 100        | 18,00 | R\$ 1.800,00 | Sim         |

#### 0045 - VASSOURINHAPARAVASO SANITÁRIO

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | santa maria | santa maria       | 55         | 9,60  | R\$ 528,00  | Sim         |



|                                      |                    |                       |             |             |    |       |            |     |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------|-------------|----|-------|------------|-----|
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 20:24:20 | PEROVINHA   | PEROVINHA   | 55 | 9,60  | R\$ 528,00 | Sim |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | RODO2000    | RODO2000    | 55 | 15,00 | R\$ 825,00 | Sim |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | SANTA MARIA | SANTA MARIA | 55 | 9,80  | R\$ 539,00 | Sim |

#### 0046 - AVENTAL PLÁSTICO DESCARTÁVEL BRANCO 1,20X0,76CM

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | vabene | vabene            | 40         | 20,35 | R\$ 814,00   | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 20:25:18 | POP    | POP               | 40         | 20,35 | R\$ 814,00   | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | VABENE | VABENE            | 40         | 29,00 | R\$ 1.160,00 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | VABENE | VABENE            | 40         | 38,80 | R\$ 1.552,00 | Sim         |

#### 0047 - LIMPALAJOTA 5L

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | azulim  | azulim            | 50         | 48,61 | R\$ 2.430,50 | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 20:26:58 | DURATTO | DURATTO           | 50         | 48,61 | R\$ 2.430,50 | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | TRIEL   | TRIEL             | 50         | 89,00 | R\$ 4.450,00 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | PEDREX  | PEDREX            | 50         | 49,80 | R\$ 2.490,00 | Sim         |

#### 0048 - PANELEPRESSÃO 4L

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance  | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|--------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | panelux | panelux           | 13         | 86,17  | R\$ 1.120,21 | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 20:31:28 | EIRILAR | EIRILAR           | 13         | 86,17  | R\$ 1.120,21 | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | PANELUX | PANELUX           | 13         | 79,00  | R\$ 1.027,00 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | PANELUX | PANELUX           | 13         | 179,80 | R\$ 2.337,40 | Sim         |

#### 0049 - FRIGIDEIRA

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | panelux    | panelux           | 12         | 37,03 | R\$ 444,36  | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 20:32:30 | PANELUX    | PANELUX           | 12         | 37,03 | R\$ 444,36  | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | PANELUX    | PANELUX           | 12         | 60,00 | R\$ 720,00  | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | TRAMONTINA | TRAMONTINA        | 12         | 45,80 | R\$ 549,60  | Sim         |

#### 0050 - PAPEIRO

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | ewel    | ewel              | 10         | 25,10 | R\$ 251,00  | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 20:33:29 | PANELUX | PANELUX           | 10         | 25,10 | R\$ 251,00  | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | PANELUX | PANELUX           | 10         | 65,00 | R\$ 650,00  | Sim         |



|                       |                    |                       |       |       |    |       |            |     |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|-------|-------|----|-------|------------|-----|
| R N CORREA ALVES LTDA | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | HAVAI | HAVAI | 10 | 25,80 | R\$ 258,00 | Sim |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|-------|-------|----|-------|------------|-----|

#### 0051 - JARRAPARA ÁGUADEVIDRO2 LT

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance  | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|--------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | nadir  | nadir             | 45         | 25,76  | R\$ 1.159,20 | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 20:34:51 | BELLY  | BELLY             | 45         | 25,76  | R\$ 1.159,20 | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | TANGO  | TANGO             | 45         | 49,00  | R\$ 2.205,00 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | NADIR  | NADIR             | 45         | 105,80 | R\$ 4.761,00 | Sim         |

#### 0052 - JARRAPARA ÁGUADEPLÁSTICO1 LT

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | plasutil | plasutil          | 55         | 19,14 | R\$ 1.052,70 | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 20:36:11 | PLASÚTIL | PLASÚTIL          | 55         | 19,14 | R\$ 1.052,70 | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | JSN      | JSN               | 55         | 29,00 | R\$ 1.595,00 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | PLASVALE | PLASVALE          | 55         | 9,80  | R\$ 539,00   | Sim         |

#### 0053 - PANELADIVERSASPARAARROZ,MACARRÃOETC

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance  | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|--------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | panelux | panelux           | 25         | 38,20  | R\$ 955,00   | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 20:37:03 | PANELUX | PANELUX           | 25         | 38,20  | R\$ 955,00   | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | EIRILAR | EIRILAR           | 25         | 240,00 | R\$ 6.000,00 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | HAVAI   | HAVAI             | 25         | 53,80  | R\$ 1.345,00 | Sim         |

#### 0054 - XÍCARAS

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | geni   | geni              | 100        | 8,95  | R\$ 895,00   | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 20:39:51 | NADIR  | NADIR             | 100        | 8,95  | R\$ 895,00   | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | POÁ    | POÁ               | 100        | 75,00 | R\$ 7.500,00 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | NADIR  | NADIR             | 100        | 8,40  | R\$ 840,00   | Sim         |

#### 0055 - TALHERESPARESDEFACA,GARFOECOLHERES

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance  | Valor Total   | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|--------|---------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | tramontina | tramontina        | 200        | 32,29  | R\$ 6.458,00  | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 20:43:03 | FRATELLI   | FRATELLI          | 200        | 32,29  | R\$ 6.458,00  | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | BRINOX     | BRINOX            | 200        | 160,00 | R\$ 32.000,00 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA*               | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | TRAMONTINA | TRAMONTINA        | 200        | 8,00   | R\$ 1.600,00  | Sim         |

#### 0056 - PRATOS



| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total   | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | duralex | duralex           | 150        | 9,26  | R\$ 1.389,00  | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 20:43:46 | DURALEX | DURALEX           | 150        | 9,26  | R\$ 1.389,00  | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | DURALEX | DURALEX           | 150        | 98,00 | R\$ 14.700,00 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | DURALEX | DURALEX           | 150        | 15,80 | R\$ 2.370,00  | Sim         |

#### 0057 - CONCHA

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | plasutil | plasutil          | 10         | 9,29  | R\$ 92,90   | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 20:44:55 | PLASÚTIL | PLASÚTIL          | 10         | 9,29  | R\$ 92,90   | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | AMERICA  | AMERICA           | 10         | 45,00 | R\$ 450,00  | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | HAVAI    | HAVAI             | 10         | 33,00 | R\$ 330,00  | Sim         |

#### 0058 - FACA

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | tramontina | tramontina        | 11         | 21,62 | R\$ 237,82  | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 20:50:01 | TRAMONTINA | TRAMONTINA        | 11         | 21,62 | R\$ 237,82  | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | BRINOX     | BRINOX            | 11         | 87,00 | R\$ 957,00  | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | TRAMONTINA | TRAMONTINA        | 11         | 25,80 | R\$ 283,80  | Sim         |

#### 0059 - TÁBUADECORTARCOMIDA

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | sanremo    | sanremo           | 9          | 31,66 | R\$ 284,94  | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 20:54:13 | SANREMO    | SANREMO           | 9          | 31,66 | R\$ 284,94  | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | JAGUAR     | JAGUAR            | 9          | 90,00 | R\$ 810,00  | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | TRAMONTINA | TRAMONTINA        | 9          | 33,80 | R\$ 304,20  | Sim         |

#### 0060 - GARRAFATÉRMICAPARA CAFÉ1LT

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | termolar | termolar          | 15         | 41,92 | R\$ 628,80   | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 20:56:00 | TERMOLAR | TERMOLAR          | 15         | 41,92 | R\$ 628,80   | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | INVICTA  | INVICTA           | 15         | 95,00 | R\$ 1.425,00 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | EUROLAR  | EUROLAR           | 15         | 41,80 | R\$ 627,00   | Sim         |

#### 0061 - BOLEIRA

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | uninjet | uninjet           | 8          | 40,95 | R\$ 327,60  | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA         | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 20:59:14 | UNINJET | UNINJET           | 8          | 40,95 | R\$ 327,60  | Sim         |



|                                      |                    |                       |            |            |   |        |            |     |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------|------------|---|--------|------------|-----|
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | EIRILAR    | EIRILAR    | 8 | 50,00  | R\$ 400,00 | Sim |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | MARTINAZZO | MARTINAZZO | 8 | 105,80 | R\$ 846,40 | Sim |

#### 0062 - FRUTEIRA

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | niquelart | niquelart         | 10         | 38,38 | R\$ 383,80  | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 21:01:01 | MADEFER   | MADEFER           | 10         | 38,38 | R\$ 383,80  | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | EIRILAR   | EIRILAR           | 10         | 55,00 | R\$ 550,00  | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | EIRILAR   | EIRILAR           | 10         | 65,80 | R\$ 658,00  | Sim         |

#### 0063 - TIJELA DE CERAMICA

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | lyor   | lyor              | 20         | 25,05 | R\$ 501,00  | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 21:02:25 | BIONA  | BIONA             | 20         | 25,05 | R\$ 501,00  | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | DCASA  | DCASA             | 20         | 39,00 | R\$ 780,00  | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | NADIR  | NADIR             | 20         | 19,60 | R\$ 392,00  | Sim         |

#### 0064 - ESCORREDORDECOMIDA EM INOX

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance  | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|--------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | euro home  | euro home         | 10         | 39,37  | R\$ 393,70   | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 21:06:52 | MIMO STYLE | MIMO STYLE        | 10         | 39,37  | R\$ 393,70   | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | BRINOX     | BRINOX            | 10         | 89,00  | R\$ 890,00   | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | EIRILAR    | EIRILAR           | 10         | 141,80 | R\$ 1.418,00 | Sim         |

#### 0065 - TAÇA DE VIDRO

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | paulista | paulista          | 50         | 12,66 | R\$ 633,00   | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 21:06:41 | NADIR    | NADIR             | 50         | 12,66 | R\$ 633,00   | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | DURALEX  | DURALEX           | 50         | 80,00 | R\$ 4.000,00 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | NADIR    | NADIR             | 50         | 19,60 | R\$ 980,00   | Sim         |

#### 0066 - COPODEVIDRO

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|-------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | nadir   | nadir             | 50         | 5,82  | R\$ 291,00   | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 21:07:21 | NADIR   | NADIR             | 50         | 5,82  | R\$ 291,00   | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | DURALEX | DURALEX           | 50         | 75,00 | R\$ 3.750,00 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | NADIR   | NADIR             | 50         | 3,80  | R\$ 190,00   | Sim         |



**0067 - ESCORREDORDELOUÇA CROMADO COM SUPORTE PARA COPOS**

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance  | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|--------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | metaltu   | metaltu           | 15         | 92,56  | R\$ 1.388,40 | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 21:09:32 | FANTASTIK | ARTHI             | 15         | 92,56  | R\$ 1.388,40 | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | LIDER     | LIDER             | 15         | 90,00  | R\$ 1.350,00 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | EIRILAR   | EIRILAR           | 15         | 289,80 | R\$ 4.347,00 | Sim         |

**0068 - PORTATALHERES**

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | plasutil | plasutil          | 10         | 44,39 | R\$ 443,90  | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 21:10:41 | PLASÚTIL | PLASÚTIL          | 10         | 44,39 | R\$ 443,90  | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | LIDER    | LIDER             | 10         | 85,00 | R\$ 850,00  | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | PLASNEW  | PLASNEW           | 10         | 29,80 | R\$ 298,00  | Sim         |

**0069 - LIXEIROPARA PIA**

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | sanremo    | sanremo           | 20         | 23,57 | R\$ 471,40  | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 21:12:11 | SANREMO    | SANREMO           | 20         | 23,57 | R\$ 471,40  | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | MERCONPLAS | MERCONPLAS        | 20         | 25,00 | R\$ 500,00  | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | PLASVALE   | PLASVALE          | 20         | 21,80 | R\$ 436,00  | Sim         |

**0070 - AVENTALPLÁSTICOPARACOZINHA45X69CM**

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | duarte mota | duarte mota       | 10         | 24,21 | R\$ 242,10  | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 21:13:22 | POP         | POP               | 10         | 24,21 | R\$ 242,10  | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | VABENE      | VABENE            | 10         | 50,00 | R\$ 500,00  | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | VABENE      | VABENE            | 10         | 38,80 | R\$ 388,00  | Sim         |

**0071 - BANDEJA INOX RETANGULAR 42X27 CM**

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance  | Valor Total  | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|--------|--------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | domama  | domama            | 15         | 58,57  | R\$ 878,55   | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 21:15:22 | ECOLUMI | ECOLUMI           | 15         | 58,57  | R\$ 878,55   | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | BRINOX  | BRINOX            | 15         | 57,00  | R\$ 855,00   | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | EIRILAR | EIRILAR           | 15         | 125,00 | R\$ 1.875,00 | Sim         |

**0072 - COMPLETOSDEPLÁSTICO KIT COM 10 UNID**

| Fornecedor                  | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | ercaplast | ercaplast         | 10         | 31,65 | R\$ 316,50  | Sim         |



|                                      |                    |                       |            |            |    |       |            |     |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------|------------|----|-------|------------|-----|
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 21:16:36 | ERCA PLAST | ERCA PLAST | 10 | 31,65 | R\$ 316,50 | Sim |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | DUPP       | DUPP       | 10 | 75,00 | R\$ 750,00 | Sim |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | PLASVALE   | PLASVALE   | 10 | 32,00 | R\$ 320,00 | Sim |

### 0073 - MASCARA DESCARTAVEL

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total   | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | descarpack | descarpack        | 500        | 17,97 | R\$ 8.985,00  | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 21:18:18 | FENIX      | FENIX             | 500        | 17,97 | R\$ 8.985,00  | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | TALGE      | TALGE             | 500        | 55,00 | R\$ 27.500,00 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | VABENE     | VABENE            | 500        | 31,80 | R\$ 15.900,00 | Sim         |

### 0074 - LUVA NÃO CIRURGICA DESCARTAVEL TAM P e M

| Fornecedor                           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total   | LC 123/2006 |
|--------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-------|---------------|-------------|
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 22/05/2023 - 10:50:02 | vabene     | vabene            | 300        | 24,24 | R\$ 7.272,00  | Sim         |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 25/05/2023 - 21:19:25 | TOTALPLAST | TOTALPLAST        | 300        | 24,24 | R\$ 7.272,00  | Sim         |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 26/05/2023 - 10:58:03 | VVABENE    | VVABENE           | 300        | 59,00 | R\$ 17.700,00 | Sim         |
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 28/05/2023 - 23:20:33 | VABENE     | VABENE            | 300        | 45,80 | R\$ 13.740,00 | Sim         |

\* Proposta rejeitada

## Validade das Propostas

| Fornecedor                           | CPF/CNPJ           | Validade (conforme edital) |
|--------------------------------------|--------------------|----------------------------|
| R N CORREA ALVES LTDA                | 08.543.179/0001-35 | 90 dias                    |
| M DE J M SOUSA LTDA                  | 18.640.331/0001-51 | 90 dias                    |
| VIRTUE COMERCIO LTDA                 | 42.600.732/0001-62 | 90 dias                    |
| V3 DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS LTDA | 48.443.263/0001-00 | 90 dias                    |
| V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA          | 40.099.275/0001-49 | 90 dias                    |

Fornecedores divulgados.

Maria Raimunda Bastos da Costa  
Pregoeiro

Marcos Leonardo Oliveira Lacerda  
Apoio

